
 

 

 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449 
C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

 

1 
 

 

                      PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 

trasformazione digitale 

 CUP B14D22001480006 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 84750 del 10 ottobre 2022 “Poli formativi per la transizione 
digitale delle scuole”. Decreto del Direttore generale dell’Unità di missione per il PNRR 5 
novembre 2022, n. 77. Missione 4, Componente 1, Investimento 2.1., del Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza, relativo a “Didattica digitale integrata e formazione del personale 
scolastico sulla trasformazione digitale”. 

VISTA la candidatura di questo istituto codice progetto M4C1I2.1-2022-921-P-1542; 

VISTA la graduatoria di cui all’allegato 1 del Decreto Direttoriale n. 77/2022 

VISTA l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, di cui alla lettera di autorizzazione 
prot. n. 10080 del 30/01/2023 

DATO 
ATTO 

che occorre, pertanto, iscrivere in bilancio la somma autorizzata di complessivi € 400.000,00 

DECRETA 

L’assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2022, scheda P04/20, denominata PNRR percorsi nazionali 
formazione e transizione digitale COD M4C1I2.12022921-P-1542 della somma assegnata e riferita al 
progetto: 

DI    PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 2.1: Didattica 
digitale integrata e formazione del personale 
scolastico sulla trasformazione digitale 

 

CUP B14D22001480006 

IMPORTO 
FINANZIATO  

€ 400.000,00 

 
Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Maria Amodeo 
Documento firmato digitalmente 




